

Dansk PC Planlægning ApS

Grønsøvej 6, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 76 14 85 11

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2019.

Thomas Hejlsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk PC Planlægning ApS Grønsøvej 6 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 76 14 85 11
	Stiftet: 1. januar 1985
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Thomas Hejlsberg
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	MMT Ejendomme ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at planlægge og udvikle EDB-programmer til microcomputer samt at yde konsulent og rådgivningsbistand til EDB-brugere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	40.711	13.616
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.247	-4.259
Andre finansielle indtægter	4.867	3.467
1 Øvrige finansielle omkostninger	-164	-4.876
Resultat før skat	44.167	7.948
2 Skat af årets resultat	-9.988	-2.706
Årets resultat	34.179	5.242
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.179	5.242
Disponeret i alt	34.179	5.242

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	14.494	15.741
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.147.000	360.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	135.352	135.352
5 Andre tilgodehavender	31.799	77.932
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.328.645</u>	<u>589.025</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.328.645</u>	<u>589.025</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.339</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.339</u>
Likvide beholdninger	<u>15.209</u>	<u>9.292</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.209</u>	<u>11.631</u>
Aktiver i alt	<u>1.343.854</u>	<u>600.656</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	213.310	179.131
Egenkapital i alt	413.310	379.131
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	7.880	2.477
Anden gæld	922.664	219.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	930.544	221.525
Gældsforpligtelser i alt	930.544	221.525
Passiver i alt	1.343.854	600.656

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	164	4.876
	164	4.876
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.988	2.706
	9.988	2.706
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2018	20.000	20.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. maj 2019	20.000	20.000
Opskrivninger 1. juni 2018	-4.259	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.247	-4.259
Opskrivninger 31. maj 2019	-5.506	-4.259
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	14.494	15.741

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Dansk PC Planlægning ApS
MMT Ejendomme ApS, Hørsholm	33,33 %	43.480	-3.741	14.494

Noter

	<u>31/5 2019</u>	<u>31/5 2018</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juni 2018	500.000	500.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Nedskrivninger 1. juni 2018	-364.648	-364.648
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. maj 2019	<u>-364.648</u>	<u>-364.648</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	<u>135.352</u>	<u>135.352</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juni 2018	77.932	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Afgang i årets løb	<u>-46.133</u>	<u>-22.068</u>
Kostpris 31. maj 2019	<u>31.799</u>	<u>77.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	<u>31.799</u>	<u>77.932</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2018	179.131	173.889
Årets overførte overskud eller underskud	<u>34.179</u>	<u>5.242</u>
	<u>213.310</u>	<u>179.131</u>